
Uchwała nr 396/115/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 marca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o dotację  
oraz na podpisanie umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie dotyczącej sfinansowania zadania 
polegającego na sporządzeniu opracowania stanowiącego podstawę  
do określenia programu ochrony powietrza dla stref w województwie 
mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne  
i docelowe substancji w powietrzu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i 5, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie  
Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na: 
1) wystąpienie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, z wnioskiem do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dotację  
na sfinansowanie zadania pn.: „Sporządzenie opracowania stanowiącego podstawę  
do określenia programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim,  
w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu”; 

2) zawarcie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, umowy z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o udzielenie dotacji  
na sfinansowanie zadania, o którym mowa w pkt 1; 

3) prowadzenie, w imieniu Województwa Mazowieckiego, korespondencji dotyczącej wniosku 
do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,  
o którym mowa w pkt 1. 

 

§ 2. 
1. Do podpisania wniosku o dotację oraz umowy, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, aneksów  

do umowy oraz wszystkich czynności prawnych związanych z jej realizacją upoważnia się: 
1) Marcina Podgórskiego - Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  

i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

2) Marzenę Łuczak-Boresowicz – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki 
Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Ochrony Powietrza i Informacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Urszulę Pawlak - Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Gospodarki Odpadami i Pozwoleń Środowiskowych. 

2. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie 
dwóch osób wymienionych w ust. 1.  

  



 

§ 3. 
1. Upoważnia się Marcina Podgórskiego - Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, 

Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie do podpisywania korespondencji, o której mowa  
w § 1 pkt 3. 

2. Upoważnia się Marzenę Łuczak-Boresowicz – Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Ochrony Powietrza  
i Informacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do podpisywania korespondencji, o której mowa w § 1 pkt 3, w przypadku nieobecności  
w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych przez Marcina 
Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń 
Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Upoważnia się Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki 
Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Gospodarki Odpadami i Pozwoleń 
Środowiskowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
do podpisywania korespondencji, o której mowa w § 1 pkt 3, w przypadku nieobecności  
w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych przez Marcina 
Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń 
Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
oraz Marzenę Łuczak-Boresowicz – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki 
Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Ochrony Powietrza i Informacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 432/35/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 kwietnia  
2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o dotację oraz na podpisanie 
umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
dotyczącej sfinansowania zadania polegającego na sporządzeniu opracowania, stanowiącego 
podstawę do określenia programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, 
w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu, 
zmieniona uchwałą nr 1162/64/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 
2019 r. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o dotację  oraz na podpisanie umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Warszawie dotyczącej sfinansowania zadania polegającego na sporządzeniu opracowania stanowiącego...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


